PISMO SPORTOWE
wychodzi 15-go i 30-go każdego mielca. —„Kuryer Sportowy11 wychodzi 3 razy aa tydzień od i marca do 1 listopada.

Nr. 23. Warszawa, 17 (30) grudnia 1904 r. Rok XIV.
Ogólnego zbioru J\s 331.

^SZysłkirrj rjaszyrri prenume
ratorom, czytelnikom^ i współpra
cownikom zasyłamy serdeczne ży
czenia rja nadchodzący }!owy
Ąok!

DO
Ci, z pomiędzy naszych łaskawych pre